

HIJACKING

هوایپماربایی

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید info@angp.co.za بهبود دهید ، لطفاً با دفتر در



این عصر مدرن درام جدیدی تولید کرده است - هوایپماربایی! در بعضی موارد ، فاجعه به بار آورده است. یکی سوار هوایپما می شود و به کالیفرنیا می رود و در کوبا فرود می آید. مقصد مشخص شده در بلیط هوایپما نیویورک است ، با این وجود فرد خود را در خاور نزدیک می بیند. یکی از یک مکان شروع می کند و در مکان دیگر به پایان می رسد. هوایپماربایی به یک مسئله فوق العاده جدی تبدیل شده است و جنبه های سیاسی نگران کننده ای را از ارتباط خود با عمل غیرقانونی ایجاد کرده است. وقتی کسی یک تپانچه یا نارنجک دستی را به دست گرفته و کنترل هوایپما را به دست گرفته است ، بسیاری از ما هرگز تجربه نخواهیم کرد. با این وجود ، به طور مجازی میلیون ها نفر با هوایپماهای ربوده شده پرواز می کنند و به جایی که قصد داشتند بروند نمی روند. بزرگترین و خطرناکترین هوایپماربای شیطان است. او نمی تواند کمتر ، اهمیت دهد که آیا شما یک بار در زندگی با ایده آل های خوب ، شاید کاملاً مذهبی شروع کرده اید. او می داند که فقط یک چیز مهم است ، جایی که شخص می رسد

اگر با بی خیالی از پرواز خود لذت می برید و تصور می کنید که علی رغم بسیاری از هجومهای خشن ، همه چیز در نظم نسبتاً خوبی قرار دارد ، بهتر از این برای او. قوی ترین سلاح های او لباس مبدل و فریب است. او پلاکی به دور گردن خود نمی

بندد تا به همه جهان اعلام کند که کیست و قصد دارد چه کاری انجام دهد ، چه کسی او را سوار می کند؟ برای رسیدن به آنچه تصمیم گرفته است انجام دهد ، با اعلام بی ضرر بودن خود ، خود را مبدل می کند. "چه کسی هنوز به شیطان اعتقاد دارد؟" بنابراین ، و به روشهای مشابه خود را بی گناه جلوه می دهد. در نهایت به نظر می رسد همه نظم دارند. او همچنین بی ضرر بودن گناه را اعلام می کند. "همه این کار را می کنند ، مطمئناً هیچ آسیبی نمی تواند داشته باشد."! بنابراین ، گناه عادی شده است ، و بنابراین او افکار ، اعمال و سرانجام کل زندگی شما را ضبط می کند. او شما را به جایی که هرگز مایل به رفتن نبودید می رباید. لحظه ای فکر کنید و بگذارید صداقت به تنهایی راهنمای شما باشد! کدام آرمان ها را قبلاً به عنوان هدف پیش روی خود قرار می دادید؟ شما اشتباهات و رذایل دیگران را دیدید ، و با خود گفتید ، "این برای من اتفاق نخواهد افتاد ، که من هرگز نخواهم کرد"! با این وجود ، امروز شما همین کارها را می کنید. شما اکنون دقیقاً همان کاری را انجام می دهید که نمی خواستید انجام دهید. این شرایط درونی ، شخصیت شماست. اعمال ، محیط ، شغل ، ازدواج و خانواده شما چنین است. چه اتفاقی افتاده است؟ دشمن ، شیطان ، عقاید و اهداف شما را اسیر کرده و شما را در مسیر غلط قرار داده است. راستش را بخواهید ، این را بخودتان می دانید!

شما قصد داشتید خودتان زندگی خود را خلبانی کنید. شما اعلام کرده اید که می توانید هر طور که دوست دارید انجام دهید و انتخاب کنید. با این حال ، شما خیلی خوب می دانید که اینها در واقع کلمات پوچ نیستند. شما بسیاری از کارها را فکر می کنید و انجام می دهید که ترجیح می دهید انجام ندهید. شما دوست دارید تصور کنید که آزاد هستید ، با این حال حتی نمی توانید یک عادت کوچک کوچک را کنار بگذارید. به نظر می رسد شما از نظر خود قوی هستید ، با این وجود نمی توانید بر وسوسه غلبه کنید! شما با ایمانداران به مسیح مسخره می کنید و می خندید ، اما در اعماق درون خود آرزو دارید که مانند آنها آزاد و شاد باشید.

هر الگوی زندگی که قاطعانه و قاطعانه از سوی خدا هدایت نشود ، در مسیر غلطی قرار دارد. خواه به وسیله چیزهای مادی خالص و لذت های دنیایی که زندگی را دلپذیر می کنند ، هدایت شود ، یا اینکه شما در طغیان علیه اعتقاد درونی خود و علیه خدا از احساس حقیر و فریبکارانه در موسیقی دنیایی ، مسمومیت جنسی و مواد مخدر رضایت می خواهید .

دوست ، شیطان در کابین خلبان زندگی شما نشسته است ، و او شما را محکم در چنگال قدرتمند خود نگه می دارد. روزی خواهید فهمید و با ناراحتی متوجه خواهید شد که در امکانی کاملاً متفاوت از مکانی که قصد داشتید - لعنت ابدی جهنم - فرود آمده اید

این ساعت حقیقت برای شماست. چی کار می خوی بکنی؟ یک چیز وجود دارد اما شما نمی توانید آن را انجام دهید. شما نمی توانید بر هواپیمارهای خود غلبه کنید. او از شما قویتر است. شما در واقع فقط یک امید دارید. فقط یک نفر می تواند به شما کمک کند - عیسی مسیح ، ناجی جهان. کتاب مقدس می گوید: "همه ما مانند گوسفندان گمشده بودیم." (اشعیا 53: 6). (این یک واقعیت است ، و واقعیت دیگر این است: "پسر انسان ، (عیسی مسیح (آمد تا گمشده را جستجو کند و نجات دهد".) (لوقا 19:10). (من راه حقیقت و زندگی هستم. هیچ کس به نزد پدر نمی رود مگر توسط من.) (یوحنا 14: 6) عیسی به تنهایی می تواند شما را از گناه و شیطان خلاص کند. او به تنهایی می (6) تواند زندگی شما را به سیر صحیح برگرداند

را برای خدا SOS اکنون تنها کار درست را انجام دهید. در میان ناراحتی قلب شما ارسال کنید. بگو ، "پروردگارا ، مرا از گناه و شیطان نجات بده!" اگر در تماس خود واقعاً صادق و صادق باشید ، عیسی مسیح شما را آزاد خواهد کرد! با تسلیم بی انصافی شما در برابر او ، عیسی به شما آرامش و معنی و هدف جدیدی برای زندگی شما می بخشد

اکنون تصمیم بگیرید که می خواهید چه چیزی باشید. ر بوده و گمراه شده توسط شیطان یا به رهبری مسیح ، چوپان خوب که منجر به مراتع سبز و آبهای آرام می شود. (مزمور 23: 2). (عیسی گفت: "اگر پسر تو را آزاد کند ، پس واقعاً آزاد خواهی شد.".) (یوحنا 8:36)

الف. اسپرلینگ

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا بهبود تماس بگیرید info@angp.co.za دهید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را مطلع کنید. ما می خواهیم در کنار شما خدا را شکر کنیم و در دعاهایمان بیشتر از شما یاد کنیم. برای دریافت ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540 : زبان ، لطفاً با ما تماس بگیرید

قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)